
Kartą w mObywtatelu 

 

Korzystasz z usług ePłatności dostępnych w aplikacji mObywatel? Teraz
można opłacać dostępne w aplikacji zobowiązania urzędowe także kartą
płatniczą.

Mieszkańcy Torunia mogą korzystać z ePłatności w aplikacji mObywatel od 2024 r. W
ramach pilotażu, w którym bierze udział nasze miasto za pośrednictwem Biura
Projektów Informatycznych Urzędu Miasta Torunia, za pomocą rządowej aplikacji
udostępniamy możliwość regulowania zobowiązań z tytułu:

podatku od nieruchomości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (od połowy 2024 r.)
podatku rolnego - osoby fizyczne
podatku leśnego - osoby fizyczne
łącznych zobowiązań finansowych

Oczywiście wymienione wyżej możliwości dotyczą mieszkańców, którzy samodzielnie
dokonują tych opłat (a nie za pośrednictwem innych podmiotów, np. spółdzielni
mieszkaniowych).

https://torun.pl/pl/aktualnosc/karta-w-mobywtatelu
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Warto dodać, że w roku 2024 Urząd Miasta Torunia odnotował prawie 4 tysiące
transakcji zrealizowanych za pomocą mObywatela, dotyczących zarówno podatków
lokalnych, jak i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Dlaczego warto korzystać z tej formy regulowania zobowiązań urzędowych? Po
pierwsze – twoje zobowiązania znajdują się w aplikacji mObywatel od razu po ich
wystawieniu (zakładka ePłatności), po drugie – aplikacja informuje użytkownika o
potrzebie wniesienia opłat i pilnuje terminów, po trzecie – można uregulować
należności łatwo i szybko, bez wychodzenia z domu, przechowywać ich historię, a w
razie potrzeby aplikacja wystawi potwierdzenie dokonania zapłaty w postaci pliku
pdf.

Więcej informacji na temat nowej formy płatności w mObywatelu znajdziesz na
stronie aplikacji: https://info.mobywatel.gov.pl/aktualnosci/zaplac-karta-w-
eplatnosciach-w-telefonie, natomiast o dostępnych usługach ePłatności, w tym także
udostępnianych w mObywatelu przez Urząd Miasta Torunia, pod adresem:
https://info.mobywatel.gov.pl/uslugi/eplatnosci.
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